

MİKROBİYOLOJİ

BÜLTENİ

Ergen Mal...  
Dardo 9.



**Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanımız**  
**SAYIN PROF. DR. KAYA KILIÇTURGAY**

Ankara Mikrobiyoloji Derneği'nin üyelerinden olup, uzun yıllar derneğimizin Yönetim Kurullarında aktif görev almış bulunan, değerli bilim adamı meslekdaşımız Sayın Prof. Dr. Kaya Kılıçturgay'ın 23/12/1981 tarihinde Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı görevine atanmasından büyük bir mutluluk duyuyoruz. Sayın Kılıçturgay'ın, yaşamı boyunca yüklendiği tüm görevlerinde olduğu gibi bu görevini de başarı ile yürüteceğinden eminiz. Bu vesile ile, hem bu mutlu haberi üyelerimize duyurmak ve hem de yaşam öyküsünü özetlemek istedik.

Sayın Prof. Kaya Kılıçturgay, 1929 yılında doğmuştur. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden 1953 yılında askerî hekim olarak mezun olmuştur. Gülhane Askerî Tıp Akademisindeki bir yıllık stajını tamamladıktan sonra ilk görev yeri olan Aşkale Askeri Garnizonu'na kıta hekimi olarak atanmıştır. 1958 yılında Gülhane'de Bakteriyoloji ve İntaniye Hastalıkları Kliniğinde göreve başlamış, 1961 yılında uzman olarak Gülhane Sağlık Araştırma ve Biyoloji Enstitüsü Toksin Aşları Bölümü Başasistanlığına atanmıştır. 1963'te aynı Enstitü'nün müşavir uzmanlığına getirilen Kılıçturgay, 1966 yılında girdiği sınavları

başarı ile tamamlayarak Ankara Üniversitesinde Enfeksiyon Hastalıkları doçenti olmuş, 1967'de Almanya'da kısa süreli bir kursa katıldıktan sonra Gülhane'de kurulan Elektronik Mikroskopi Merkezinde görevlendirilmiştir. 1969'da İntan Hastalıkları Kliniği Doçentliğine, 1972'de ise Akademiye yeni kurulan Mikrobiyoloji Enstitüsü Doçentliğine atanmıştır.

1974 yılında Gülhane Askerî Tıp Akademisi Yasasına göre Üniversite Profesörlüğüne yükseltilen Prof. Kılıçturgay, Kürsü Direktörlüğüne getirilmiş, Prof. Albay iken, 1978 yılında Ordudan ve Gülhane'den ayrılarak emekli olmuştur. Aynı yılın Temmuz ayında Bursa Üniversitesi Tıp Fakültesi Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Kürsüsü'ne atanmış, daha sonra da bu bölümün başkanlığına getirilmiştir. Prof. Dr. Kaya Kılıçturgay, 23 Aralık 1981 tarihinde Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığına atanarak bu görevine başlamıştır. Sayın Kılıçturgay, evli ve iki çocuk babasıdır.

Derneğimiz, bu atanmadan duyduğu mutluluğu bir defa daha dile getirirken, Sayın Bakanımıza tüm üyelerimiz adına sağlık ve sürekli başarılar diler.

**Ankara Mikrobiyoloji Derneği**  
**Yönetim Kurulu**